РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2015 г.                                                                                   № 97

    г.Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от 16 октября 2013 года № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Мценском районе на 2014-2016 годы»

В связи с изменением кадрового состава работников администрации Мценского района, необходимостью внесения изменений в постановление администрации  Мценского района от 16.10.2013 года № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Мценского района постановляет:

1. Пункт 2 постановления администрации Мценского района от 16 октября 2013мгода № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Мценском районе на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

«Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Мценском районе согласно приложению».

2. Пункт 4 постановления администрации Мценского района от 16 октября 2013 года № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Мценском районе на 2014-2016 годы» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организационной работе администрации Мценского района Г. Ю. Татаринову.

Глава Мценского района                                                                               И. А. Грачев

Приложение

к Постановлению администрации

 Мценского района

№97 от 11.02.2015

Состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Мценском районе

Савушкин Э. В.          - первый заместитель главы администрации Мценского

                                                района, сопредседательствующий комиссии;

          Башакин С. И.              - начальник МО МВД РФ «Мценский», сопредседатель

                                                комиссии (по согласованию);

Пономарёва Н. Я.       - Мценский межрайонный прокурор, сопредседатель

                                                комиссии (по согласованию);

Чупахин Д. П.            - заместитель начальника отдела по организационной

                                                работе администрации Мценского района, секретарь

                                                комиссии.

Члены комиссии:

Абрамчук В. С.            - начальник колонии-поселения №7 г. Мценска (по

                                                  согласованию);

Азарова Н. В.               - начальник Мценской межрайонной инспекции № 4

                                                  Федеральной налоговой службы по Орловской

                                                  области (по согласованию);

Внукова Т. Г.               - и. о. начальника отдела сельского хозяйства и

                                                продовольствия администрации Мценского района;

Дьяченко Т. А.             - начальник отдела по работе с молодежью,

                                                 физической культуре и спорту администрации

                                                 Мценского района;

Ерохин С. М.               - начальник Управления муниципального имущества

                                                 Мценского района;

Иноземцева Л. А.        - начальник финансового отдела администрации

                                                  Мценского района;

Каверин М. В.               - начальник отделения УФСБ по Орловской области

                                                   в г. Мценске и Мценском районе (по согласованию);

Корнева Е. А.              - заместитель главы администрации Мценского района

                                                 по экономике;

Колобова И. А.            - главный специалист, секретарь комиссии по делам

                                                 несовершеннолетних и защите их прав администрации

                                                 Мценского района;

Лазарев С. Е.              - начальник отдела по ГО, ЧС и МП администрации

                                                Мценского района;

Межнев А. М.            - начальник отдела общего образования администрации

                                               Мценского района;

Озерова Ю. В.            - начальник Мценского районного отдела судебных

                                                приставов (по согласованию);

Ревина А. В.               - начальник филиала по Мценскому району ФКУ УИИИ

                                            УФСИН России по Орловской области (по согласованию);

Свиридов В. А.          - начальник Мценского межрайонного Управления

                                               ФСКН России по Орловской области (по согласованию);

Скулова С. Г.               - начальник Мценского межрайотдела УФМС России

                                                по Орловской области в г. Мценск (по согласованию);

Снурницын Д. И.         - начальник Мценского гарнизона пожарной охраны

                                                 (по согласованию);

Соклакова С. Ю.          - директор БУ Орловской области «Центр социального

                                                  обслуживания населения Мценского района» (по

                                                 согласованию);

Сорокина Н. М.           - и. о. заведующей филиалом по Мценскому району КУ

                                                 ОО «ОЦСЗН» (по согласованию);

Стребцова В. В.          - начальник отдела по экономике и торговле

                                                администрации Мценского района;

Татаринова Г. Ю.        - начальник отдела по организационной работе

                                                 администрации Мценского района;

Щвец В. С.                  - заместитель главного врача БУЗ ОО «МЦРБ» (по

                                                согласованию);

СМИ                             - (по согласованию);

Главы администраций сельских поселений Мценского района — (по согласованию).